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Продажа 2-комнатной квартиры
67.8м², 12/14 этаж
9 900 000 ₽

 67.8м²   12   2

Апрелевка г., Наро-Фоминский, Цветочная аллея, 11

 
Качура Халида
Фаридовна
Агент

+7 (966) 019-24-49
halida.k@century21.ru

РЕАЛЬНЫМ ПОКУПАТЕЛЯМ ТОРГ !!!!!!!! ВНИМАНИЕ ЗА КВАРТИРУ ВНЕСЕН
ЗАДАТОК ДО 17.08.2024 года Продается Уютная двухкомнатная квартира с
изолированными комнатами и раздельным сан узлом!! О КВАРТИРЕ: Общая
площадь 67,8 Площадь комнат: 21,6 и 16,4 м2 Площадь кухни 12,8 м2
Просторный коридор 10,9 м2 Качественный косметический ремонт сделан в
2015 году. Ремонт делали для себя! Продажа не планировалась. Материалы
Премиум Класса Опытные мастера выровняли все поверхности под Маяки
Квартира в очень хорошем состоянии. Покупалась у застройщика Первый и
единственный собственник!!! ИНФРАСТРУКТУРА: Благоустроенная Территория!
Рядом магазины, аптеки. В шаговой доступности школа и детские сады парк...
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/aprelevka-cvetocnaia-alleia-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
678m2-1214-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

https://www.century21.ru/nedvizhimost/aprelevka-
cvetocnaia-alleia-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-678m2-1214-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
67.8м², 12/14 этаж
9 900 000 ₽

 67.8м²   12   2

Апрелевка г., Наро-Фоминский, Цветочная аллея, 11

 
Качура Халида
Фаридовна
Агент

+7 (966) 019-24-49
halida.k@century21.ru

РЕАЛЬНЫМ ПОКУПАТЕЛЯМ ТОРГ !!!!!!!! ВНИМАНИЕ ЗА КВАРТИРУ ВНЕСЕН
ЗАДАТОК ДО 17.08.2024 года Продается Уютная двухкомнатная квартира с
изолированными комнатами и раздельным сан узлом!! О КВАРТИРЕ: Общая
площадь 67,8 Площадь комнат: 21,6 и 16,4 м2 Площадь кухни 12,8 м2
Просторный коридор 10,9 м2 Качественный косметический ремонт сделан в
2015 году. Ремонт делали для себя! Продажа не планировалась. Материалы
Премиум Класса Опытные мастера выровняли все поверхности под Маяки
Квартира в очень хорошем состоянии. Покупалась у застройщика Первый и
единственный собственник!!! ИНФРАСТРУКТУРА: Благоустроенная Территория!
Рядом магазины, аптеки. В шаговой доступности школа и детские сады парк...
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/aprelevka-cvetocnaia-alleia-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
678m2-1214-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

66
) 0

19
-2

4-
49


